
De projekt som drivs ska bygga på förbundets värdegrund:  
alla är välkomna, passion och glädje, hög kompetens och rent spel. Under det kommande året lägger 
Svenska Basketbollförbundet extra fokus på ökad samverkan mellan föreningarna och med skolorna, ut‐
bildning och den nya spelformen Easy Basket Challenge, som ska göra det ännu lättare för de allra yngsta 
att spela, och leka, basket.  
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DIN  BASKETFÖRENING  KAN  FÅ  DEL  AV  MEDEL  FRÅN   IDROTTSLYFTET !    
Svenska Basketbollförbundet tar emot ansökningar om ekonomiskt  
bidrag från basketföreningar som vill: 
 
• Genomföra rekryteringsaktiviteter på skolor  
• Arrangera Easy Basketball Challenge, EBC  
• Skicka domare och ledare på utbildning i Svenska  
   Basketbollförbundets regi  
• Utbilda ledare i Basketsmart i Svenska Basketbollförbun‐

Nu går vi in i sista året på Riksidrottsförbundets projekt Idrottslyftet.   
Svenska Basketbollförbundet fortsätter och påbörjar en rad satsningar och utbild‐
ningar under hösten 2010 och våren 2011.  Läs mer om vad Idrottslyftet stödjer! 
 
Svenska Basketbollförbundet vill med hjälp av medel från Idrottslyftet satsa på att 
stötta basketföreningarna att utvecklas – vi vill bli fler som spelar basket!  

Svenska Basketbollförbundets 
projekt 2010‐2011 

 
Ansökningar om ekonomiskt bidrag till de här projekten sker via webben. 
Riksidrottsförbundet (RF) har bytt ansökningsmodul och från och med den 16/8‐2010 kommer en 
flik "Idrottslyftet" att synas högst upp på föreningens egen IdrottenOnline‐hemsida. Ansökningar om eko‐
nomiskt bidrag till idrottslyftsprojekt sker via den fliken.  
 
Läs mer om förutsättningarna för att beviljas Idrottslyftsbidrag  på  www.basket.se under   Barn och ung‐
dom.   

 
    
        
 
       
  Har du frågor, vill du veta mer om Svenska Basketbollförbundets projekt?      
  Kontakta aila.menguc@basket.se 



Förbundets  basketmagasin  som  ska  ges  ut  två  gånger  om 
året har till syfte att sprida basketglädje till alla utövare och 
fans samt information om sportens utveckling till media, po‐
litiker och sponsorer.   

SVENSK  BASKETTELEV I S ION  –  EN  GEMENSAM  WEBB ‐TV  PLATTFORM    

Sida 2 

GIVE  AND  GO  –  FÖR  ATT  SPR IDA  MER  BASKETGLÄDJE  

Alla basketintresserade i Sverige som kunna se rörligt material 
från svensk basket i alla dess former; matcher, utbildning, barn 
och ungdomsverksamhet, elitverksamhet, landslagsaktiviteter 
samt sporten som livsstil. 
Svenska Basketbollförbundets vision är att basketen ska vara 
Sveriges mest tillgängliga nationalsport! 

IDROTTSLYFTET ÅR 4  

Det stödjer Idrottslyftet också! 
 

Svenska Basketbollförbundet driver även en rad andra nationella och regio‐
nala projekt som får medel från Idrottslyftet, bland annat: 

Att säkerställa Rullstolsbasketens ställning som nationell 
bredd och elitverksamhet, att verka för att det ska finnas  
möjlighet att utöva rullstolsbasket i så många föreningar som 
möjligt.  

PROJEKT  RULLSTOL  



Samma chans! Sverige är uppdelat i fyra regioner och 
projektet stöder arbetet med att ge alla unga spelare 
lika möjligheter att komma med i juniorlandslagen. 
Det sker genom att i regionsamlingar selektera ut 
femton spelare per kön och region – Norra, Mellersta, 
Östra och Södra) för deltagande i Miki Herkel Cup och 
där efter ta ut en landslagstrupp.  

Fair play har hittills drivits som pilotprojekt i Stockholm och ska verka för att alla föreningar 
ska vara en trygg plats för aktiva, full av möjligheter att utveckla och stärka sin positiva 
självbild, laganda och identitet.  

För att kunna utvecklas måste man lära sig 
av andra. Omvärldsanalysen ger svenska 
coacher möjligheten att analysera hur de 
internationella motståndarna som Sverige 
spelar mot är fysiskt, tekniskt, taktiskt samt 
lagmässigt.  

”För att 
kunna 

utvecklas 
måste man 
lära sig av 
andra” 
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IDROTTSLÄRARUTB I LDN ING  –  UPPDATERAD  PÅ  BASKET  

Projektet är en del i ett större arbete med att nå ut till samtliga idrottslärare 
i Sverige med ett kunskapspaket, bland annat med uppdateringar om den 
nya spelformen Easy Basket.  

INTERNAT IONELL  OMVÄRLDSANALYS    

FÖRSTÄRKNING  AV  REG IONVERKSAMHET    

P I LOTPROJEKT  FA IR  PLAY  STOCKHOLM  –   JAG  STÄLLER  UPP!      



SVENSKA BASKETBOLLFÖRBUNDET 
Idrottens Hus. SE-114 73 Stockholm, Sverige. Telefon + 46 8 699 60 00. Fax +46 8 699 63 06. 

www.basket.se 

FAKTA   IDROTTSLYFTET  

Riksidrottsförbundet har av regeringen tillde‐
lats 500 miljoner kronor per år fram till och 
med 30 juni 2011 för satsningar på idrottens 
barn‐ och ungdomsverksamhet ‐ projektet går 
under namnet Idrottslyftet.  
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